[image: ]
ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
“Casa de Zenildo Tourinho”

INDICAÇÃO Nº   850/2023
Indicamos ao Excelentíssimo Prefeito Zenildo Brandão Santana, extensivo ao Secretário de Infraestrutura Sr. Lucindo Tomaz Vasconcelos Menezes, solicitando a implantação de um ponto de ônibus ao lado da  Lotérica localizada na Praça Juraci Magalhães.
Justificativa

Salientamos que os usuários ficam nas portas das lojas esperando os ônibus, prejudicando assim o acesso aos estabelecimentos comerciais.
Cientes de que esta propositura receberá a devida atenção por parte do Executivo Municipal, reiteramos nossos votos de consideração.
Sala das Sessões, 04 de outubro de 2023.

EMANUEL CAMPOS SILVA

(TINHO)
Vereador

ATENDA-SE               ARQUIVE-SE

Sala das Sessões em:........./........../..........

   ______________________________
ATENDIDO
    Of. n.º______________________

Em: ______/________/___________

_______________________________
____________________________________________

______________________________________________________________________________________
Câmara Municipal de Jequié - Rua 2 de Julho, 79, Centro – Jequié-BA - CEP: 45.200-270 Portal Modelo: http://jequie.ba.leg.br   | E-mail: camaramunicipaldejequie@jequie.ba.leg.br | contato (073) 3528 8600.

image1.jpeg